２０２５年９月吉日

各加盟クラブ 殿

関西ジュニア体操クラブ協議会

理事長  林  啓 明

第４３回関西ジュニアカップ

実行委員会の開催について

第 1回実行委員会を下記の通り実施致します。各位ご多忙の折と存じますが万障繰り合わせの上

ご出席下さる様お願いいたします。

記

内 容  第４３回関西ジュニアカップ 抽選会

日 時  ２０２５年１０月５日（日）

     午後５時～

場 所  スペックフィットネスクラブ

     〒533-0004 大阪市東淀川区小松１丁目５番３号

その他  抽選結果、時程表等は後日ホームページに掲載します。

     ※ゼッケンは第２回実行委員会に配布します。

事務局     TEL ０６－６３２１－４５４１

FAX ０６－６３２６－０１１２

以上